

Søren Leth Pedersen Holding ApS

Tjørnevej 18, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 78 24 29

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Søren Leth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Leth Pedersen Holding ApS Tjørnevej 18, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 78 24 29
	Stiftet: 15. november 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 22. regnskabsår
Direktion	Søren Leth Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ernst Pedersens Maskinfabrik, Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Ernst Pedersen Maskinfabrik, Holstebro ApS samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021/22 udgjort et overskud på 634 t.kr. mod et underskud sidste år på 385 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 596 t.kr. mod et underskud sidste år på 418 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.369 t.kr. mod 10.824 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 545 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.254 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 11.369 t.kr., hvilket uændret i forhold til sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-10.574	-11.124
Resultat før finansielle poster	-10.574	-11.124
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	634.313	-385.379
Andre finansielle indtægter	12.470	7.104
2 Finansielle omkostninger	-51.184	-38.438
Finansiering netto	595.599	-416.713
Resultat før skat	585.025	-427.837
Skat af årets resultat	10.843	9.341
Årets resultat	595.868	-418.496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	538.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-474.996
Disponeret i alt	595.868	-418.496

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.614.557	5.980.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.614.557</u>	<u>5.980.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.614.557</u>	<u>5.980.244</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	56.755	45.912
Tilgodehavender i alt	<u>56.755</u>	<u>45.912</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	22.127	9.657
Værdipapirer i alt	<u>22.127</u>	<u>9.657</u>
Likvide beholdninger	4.675.195	4.788.146
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.754.077</u>	<u>4.843.715</u>
Aktiver i alt	<u>11.368.634</u>	<u>10.823.959</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.072.152	10.533.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>11.254.352</u>	<u>10.714.984</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	10.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	96.682	92.975
Anden gæld	8.850	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.282</u>	<u>108.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.282</u>	<u>108.975</u>
 Passiver i alt	<u>11.368.634</u>	<u>10.823.959</u>
 1 Medarbejderforhold		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	11.008.480	55.300	11.188.780
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	-474.996	56.500	-418.496
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	10.533.484	56.500	10.714.984
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	538.668	57.200	595.868
	125.000	11.072.152	57.200	11.254.352

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	3.709	3.566
Andre finansielle omkostninger	<u>47.475</u>	<u>34.872</u>
	<u>51.184</u>	<u>38.438</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. maj	<u>7.700.000</u>	<u>7.700.000</u>
Kostpris 30. april	<u>7.700.000</u>	<u>7.700.000</u>
Nedskrivninger 1. maj	-1.719.756	-584.377
Årets resultat	634.313	-385.379
Udbytte	<u>0</u>	<u>-750.000</u>
Nedskrivninger 30. april	<u>-1.085.443</u>	<u>-1.719.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>6.614.557</u>	<u>5.980.244</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ernst Pedersens Maskinfabrik, Holstebro ApS	Holstebro	100 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
